[Gh]iselmarus de Vlimeren medietatem ad se spectantem in omnibus hereditatibus quondam Godescalci van der (dg: Sporric) Sporct quocumque locorum infra parochias de Maren et [j]urisdictionem de Empel sitis ut dicebat locavit recto locacionis modo Alberto filio quondam Arnoldi (dg: de Kessel a) dicti Lodewijcs soen de Kessel ab eodem [ad] spacium (dg: octo) #decem# annorum a festo Petri ad cathedram proxime preterito sine medio sequentium possidendam anno quolibet dictorum (dg: octo) #decem# annorum pro XX aude scilde (dg: pro quolibet aude scilt tantum in alio pagamento quantum oppidum de Busco pro scuto antiquo dabit et recipit termino solucionis predicto #de suis redditibus et cre debitis#) #aliud pagamentum eiusdem valoris dandis [sibi] ab alio annorum Petri ad cathedram et pro primo termino ad Petri ad cathedram proxime futuro# promittens warandiam et aliam obligationem deponere [et] alter repromisit super omnia et quod ipse Albertus omnia onera dicta onraet ad dictam medietatem de jure spectantia seu ex dicta medietate de jure solvenda taliter (dg: da) dabit et (dg: taliter) taliter observabit [dicto spacio] durante sic quod dicto Ghiselmanno dampna exinde non eveniant (dg: dat). Testes Erpe et Berwout datum supra.

BP 1177 f 378r 07 do 12-09-1387.

Lodekinus zvw Ludovicus van Hees droeg over aan Henricus nzvw voornoemde Ludovicus van Hees een huis, tuin en 3 lopen aangelegen roggeland, in Rosmalen, ter plaatse gnd Huisbergen, tussen Gerardus Arts soen enerzijds

en Godefridus van den anderzijds.

Lodekinus filius quondam Ludovici de Hees domum et ortum et (dg: ..) #tres# lopinatas terre siliginee #sibi adiacentes# sitos in parochia de Roesmalen ad locum dictum Huusbergen inter hereditatem Gerardi Arts soen ex uno #et inter# (dg: ..) hereditatem Godefridi van den ex alio ut dicebat supportavit Henrico (dg: suo) filio naturali dicti quondam Ludovici de Hees promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg:) #.....# et Berwout (dg: datum supra) datum quinta post nativitatis Marie.

BP 1177 f 378r 08 vr 13-09-1387.

Henricus zv Gerardus van Eijcke en Danijel Voeghel beloofden aan Nijcholaus van Ghiessen zvw Johannes van Dommellen 29 oude schilden, 40 Hollandse plakken voor 1 oude schild gerekend of de waarde, met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1387) te betalen.

Henricus filius Gerardi de Eijcke (dg: pro) et Danijel Voeghel promiserunt Nijcholao de Ghiessen filio quondam Johannis de Dommellen XXIX aude scilde scilicet XL Hollant placken pro quolibet aude scilt computato seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Ghemert et Aa datum sexta post nativitatis Marie.